Lighe

Scolaire

Zone industrielle
Artisans
Papeterie

Salpa

Cérabati
Pompidou

Gare

Bateliers

Ecluses

Oursel

La Plaine
Charles de Gaulle
Vieux moulin
Courtes Rayes
Grégoire

Champ de Mars
Gare

Champ de Mars
Mairie

Seuris

Hopital

Marie Bray
Vieille montagne
Jean de la Fontaine

Clément Brassens

Collége Aubrac

07:08
07:09
07:10
o7m
07:12
07:13
07:14
07:17
07:19
07:21
07:22
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:44

07:48
07:50
07:52
07:53
07:55

12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28

12:41
12:44
12:49

12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

Pont-Sainte-Maxence
- Colléege Aubrac

Du lundi au vendredi
En période scolaire uniquement

Collége Aubrac
Vieille montagne
Marie Bray
Seuris

Hopital

Mairie

Champ de Mars
Gare

Bateliers
Ecluses

Oursel

La Plaine
Charles de Gaulle
Vieux moulin
Courtes Rayes
Grégoire
Champ de Mars
Gare
Pompidou
Cérabati

Salpa
Papeterie
Artisans

Zone industrielle

12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38

17:10
17:13
1714

TADoOhmM

Transport A la Demande Oise Halatte Mobilité

Le TAD’Ohm, la mobilité sur mesure pour tous !

Pensé pour simplifier vos déplacements au quotidien. Ce service est
spécialement cong¢u pour les habitants des communes moins denses, afin de
répondre a leurs besoins.

Avec le TAD’Ohm, c’est simple : on vient vous chercher a I'adresse de votre choix
et on vous dépose sur I'un des arréts prédéfinis dans 'une des communes de
la CCPOH. Une solution pratique, flexible et accessible pour bouger facilement
dans votre territoire.

«Ces services completent les lignes réguliéres existantes. lls ne doivent pas
concurrencer les lignes réguliéres. Ainsi, aucune réservation n’est possible pour
un trajet déja assuré par une ligne réguliere a moins de 30 minutes d’intervalle.

«Les trajets au sein d’'une méme commune ne sont pas autorisés et ne peuvent
pas déclencher une réservation.

Réservation obligatoire pour chague service a la demande :

Appeler 'agence Oise Mobilité au 0 970 150 150 de 08h00 a 19h00 du lundi au
vendredietle samedide 08h00 a13h00 ou par mailenindiquant vos coordonnées
de téléphone dans le corps du mail a reservation-tad@oise-mobilite.fr ou
directementenligne depuis votre compte sur oise-mobilite.fr/Réserver mon TAD.

Le service est a réserver avant la veille du voyage jusqu’a 17h30 maximum
(réservation pour le lundi a effectuer le samedi avant 12h00) et peut se réserver
jusqu’a 4 semaines en avance.




SACY-LE-PETIT

TAD’ohm 1 }/

— SACY-LE-GRAND \ X
: . N | La Motte / Place
Du lundi au vendredi de 9h30 a 16h30 et L ok / -
f N \ Pasteurs  Ecole N |
le samedi de 8h a 20h. . o o Pompidou ]/ ST-MARTIN- \«v
\ dhirgny - { LoNGueay -
.

_ [—Eglise® .Répub[ique

Ce service assure la prise en charge des
es® o-Mairie

voyageurs a une adresse définie lors de
la réservation sur I'ensemble du territoire

| 14 Mairie
Rue des Ecol s °
/. eNNord” / BAZICOURT

de la communauté de communes et leur . ——
permet de se rendre a l'un des arréts | ~_RNI7Sude
. / | Y
suivants : / I 1
/ ‘ = \
/ \
T Bcls de la feuillette o \\/’7\\‘\
\ CINGUEUX MONCEAUX
@ Arréts de dépose Le pont; L2 réle " el Guern fue " { LES AGEUX Auvelais _—
Villemin_ A~ JlcIes CeiieRpEealeqgim i rteghialie & ‘ Val dHalatte —
ANGICOURT \ ! S Drouart, & & Vieux o
5 Stade o Lotissement Lo Errefour ) Place Dupuis.s moulin ¢ parics de Gaulle -
LEguillon [ % >) —\ ‘Gvegolre‘ ' =
. I Griffon / < IChemm szatr:‘ O/La Plallne (
! | pa d Oursel e .
N Place __Coliege BRENOUILLE \Papetene Q&mpudou!“ cg;‘;‘ses d Sy ety
~—Place Rene Gassin ez o o — Ecluses Morue  / oCentre
; JRIEUX Lamamne o Mairie Zone |ndustr|elle>o//Z°'“e e Cérabati Cha.mp del "':afs R
I ~—Bateliers =
§ /{V\\/Centre ) Monument /' "~ Le pm:ler ) Pas‘e‘faM Pla:e Bl '\LSauItemont PONTPOINT e G 'd. \, RHUIS >
,/ \Loussemenl*. , Gare | ylewsee NQOISE Laguede |2 flaque \ngue"asa.ne ine. 'Mamew Philpe JCTEE S uidon \ \
Mairie = ) \ Jean deJa Fontaine—5— Mairie Bray LeBel parerne  Gervais  Pierre [ Centres
cvrgrl|xeg$ss \ Chéteau Clement Blassens = .H°P’t | ) J
° . ¢  Seuris / ROBERVAL \ .
. \ College vielle - 1
Rue des Bois o ] Aubrac montagne \ / r 1 7
Ateliers de o BEAUREPAIRE 9 \ /
Verneuil § \ /
“ |PONT-SAINTE-MAXENCE | (
| ~ I~
[ T

I

Monument © Gymnase

|
L]
o o0 TR VERNEUIL-EN-HALATTE /N
Rue Crussard EQ.ISe Marronnier \ a2
. oEtang / -
/
Mont la Ville Bros
/\/ Parc Alata 2 X5 ) ) /
) ParcAlital e Mont la Ville Curie /
52 Parc Alata 4

Noisetiers ®
CREIL
.
Alatium




TADOhm y’

Transport A la Demande Oise Halatte Mobilité

SACY-LE-GRAND w/ SACY-LE-PETIT

wr- 3 - 4_ i \
‘ LONGUEAU
. " 4
Zone TAD'ohm 2 (Eglise/Camfil D} ® /
- @ {RuedesEcoles D | )

Zone TAD’ohm 3

@ Arréts de liaison avec correspondance possible BAZICOUR y
sur une ligne réguliere /
i , | N Y.
==| igne TAD’0hm 4 = | N\ y
\ < /
g ‘
§ A\ ( |
B HOLERS [~ MONCEAUX 3 \ )
/ L \ ‘,,/7
BRENOUILLE N 7y -
) _— | la Manekine Malrle /
RIEUX/, | BEAUREPAIRE i L
Croix des Felgueiras |
veneurs Y " \ \\
Rue des Bois ./ h \\ Chateau » : \\ \
) o) N\ Y\] \ \
Ateliers de AN |PONT-SAINTE-MAXENCE )
\ Verneuil L | |
) Gymnase N\
%
g.se Verdun VERNEUIL-EN-HALATTE
Rue Crussard /
INERIS,,
Taff'ar?el Etang
\Parc AIa //
Parc Aita “ Parc Alata 4 /

Nmsetlers . \

&
Alatium

4 CREIL




TAD'OHM 2 - Du lundi au vendredi

Ce service permet aux usagers d’étre pris en charge a I'adresse de leur choix sur
les communes de Sacy-le-Grand, Sacy-le-Petit et Bazicourt. lls pourront étre
déposés aux arréts Eglise/Camfil ou Rue des Ecoles & Saint-Martin-Longueau,
5 minutes avant le départ de la ligne D en direction de Pont-Sainte-Maxence.

Le service fonctionne également en sens inverse pour le trajet retour.

Direction Pont-Sainte-Maxence

Saint-Martin-Longueau - Eglise/Camfil = = = 16:44 : 17:41 | 18:41
TAD2 Saint-Martin-Longueau - Rue des Ecoles 06:54 ; 07:59 : 08:47 : 16:47 ; 17:44 : 18:44
. Saint-Martin-Longueau - Départ Eglise - - - 16:49 | 17:46 : 18:46
Hane D Saint-Martin-Longueau - Départ Rue des Ecoles  06:59 : 08:04 | 08:52 | 16:52 | 17:49 | 18:49
Direction Sacy-le-Grand, Sacy-le-Petit et Bazicourt
. Saint-Martin-Longueau - Arrivée Rue des Ecoles 06:44 | 07:44 : 08:48 : 16:46 | 17:36 | 18:36
Hane D Saint-Martin-Longueau - Arrivée Eglise - 07:47 | 08:51 - - -
Saint-Martin-Longueau - Rue des Ecoles 06:49 : 07:49 : 08:53 | 16:51 : 17:41 : 18:41
TAD2 Saint-Martin-Longueau - Eglise/Camfil - 07:52 ; 08:56 - - -

TAD'OHM 3 - Du lundi au vendredi

Ce service permet aux usagers d’étre pris en charge a I'adresse de leur choix
sur les communes de Roberval, Villeneuve-sur-Verberie, Rhuis et Verberie. llIs
pourront étre déposés aux arréts Moru ou Cerisiers a Pontpoint, 5 minutes avant
le départ de la ligne C en direction de Pont-Sainte-Maxence.

Le service fonctionne également en sens inverse pour le trajet retour.

Direction Pont-Sainte-Maxence

Pontpoint - Cerisiers 06:38 | 07:38 | 08:37 ;| 16:42 | 17:42 | 18:42

TADS Pontpoint - Moru 06:40 | 07:40 ; 08:39 | 16:44 | 17:44 : 18:44

i Pontpoint - Départ Cerisiers 06:43 | 07:43 | 08:42 : 16:47 | 17:47 ; 18:47

Hane € Pontpoint - Départ Moru 06:45 07:45 08:45 16:49 17:49 18:49

Direction Roberval, Villeneuve-sur-Verberie, Rhuis et Verberie

. Pontpoint - Arrivée Moru 06:41 : 07:41 : 08:41 : 16:45 | 17:45 : 18:45

Hone ¢ Pontpoint - Arrivée Cerisiers 06:42 | 07:42 | 08:42 | 16:46 | 17:46 : 18:46

Pontpoint - Moru 06:46 : 07:46 : 08:46 : 16:50 : 17:50 : 18:50

TAD3 Pontpoint - Cerisiers 06:47 | 07:47 | 08:47 | 16:51 | 17:51 | 18:51
28

TAD’OHM 4 - Du lundi au vendredi

Ce service fonctionne comme une ligne réguliére, avec des arréts et des horaires
fixes. Le véhicule ne circule que s’il existe au moins une réservation. Le voyageur
doit réserver son trajet a partir de I'un des arréts de la ligne et étre déposé a l'un
des arréts suivants :

Ligne vers Parc Alata Ligne vers Pont-Sainte-Maxence

Verneuil-en-Halatte
Parc Alata 4 06:45‘ 07:50‘ 09:10 ‘ 16:30 ‘ 17:35 ‘18:40

Felgueiras 06:16 07:21 08:26 17:06 18:11 | Creil
Alatium 06:45 07:50 09:10 16:30 | 17:35 18:40

Pont-Sainte-Maxence
Mairie 06:15  07:20|08:25 17:05 | 18:10

La Manekine 06:17 | 07:22|08:27 17:07 | 18:12
Beaurepaire
Chéateau 06:24‘07:29‘08:34‘ 17:14 ‘ 18:19
Verneuil-en-Halatte
C:’?:e?ler: 06:28 07:33 08:38| 17:18 | 18:23  Parc Alata2 06:49|07:54 09:14 16:34 17:39 |18:44
Rue des Bois 06:28 | 07:33 | 08:38 | 17:18 | 18:23 Taffanel 06:56 08:01 09:21 16:41 17:46 18:51

Atelier de 06:29 07:34 08:39 | 17:19 | 18:24 INERIS 06:57|08:02|09:22|16:42 | 17:47 | 18:52

Noisetiers 06:46 07:51 09:11 16:31 | 17:36 | 18:41
Parc Alata1 06:46| 07:51| 09:11 | 16:31 | 17:36 | 18:41
Verneuil-en-Halatte

Verneuil Rue

Gymnase 06:29 07:34 08:39 17:19 18:24  Crussard 06:58|08:03 09:23 16:43 | 17:48 18:53
Verdun 06:29 07:34 08:39| 17:19 | 18:24 Eglise 06:59|08:04|09:24 16:44 | 17:49 | 18:54
Etang 06:30| 07:35 08:40 17:20 18:25 Etang 07:00 08:05 09:25 16:45 17:50  18:55
Eglise 06:31|07:36 | 08:41| 17:21 | 18:26 Verdun 07:00/08:05/09:25|16:45 | 17:50 | 18:55

Crussr‘::g 06:33 07:38 08:43 17:23 18:28 Gymnase 07:01 08:06 09:26 16:46 17:51 18:56

Atelier de

Verneuil 07:02/08:0709:27 16:47 | 17:52 | 18:57

INERIS 06:34 07:39|08:44|17:24 | 18:29
Taffanel 06:35 07:40 08:45 17:25 18:30 Rue des Bois 07:03 08:08 09:28 16:48 | 17:53 | 18:58

ParcAlata2 06:41 07:46 0851 17:31 1836  CokdSS 07:03 08:08 09:28|16:48 17:53 18:58
Creil Beaurepaire
Parc Alatal 06:44 07:49 08:54 17:34  18:39 Chateau 07:08‘08:13‘09:33‘16:53‘17:58 \19:03
Noisetiers 06:44 07:49 08:54 17:34 18:39 | Pont-Sainte-Maxence
Alatium 06:45 07:50 08:55 | 17:35 | 18:40 La Manekine 07:13 ‘ 08:18 ‘09:38‘ 16:58 ‘18:03 ‘19:08
Felgueiras 07:13 0818 09:38 16:58 18:03 19:08

Mairie 07:15 ‘08:20‘09:40‘ 17:00 ‘ 18:05 ‘ 19:10

Verneuil-en-Halatte
Parc Alata 4 06:45‘07:50‘08:55‘ 17:35 ‘18:40



L' infO en temps reel

Partout avec vous !

> Site internet oise-mobilite.fr
> Appli mobile Oise Mobilité
Info en temps réel, itinéraires,
horaires...

Disponible sur 4% Disponible pour
0 App Store [l "' Android

Bornes d’information voyageurs
Situées aux arréts de bus

Mairie - Collége - Gare

Pour consulter en temps réel les prochains
horaires de départ des bus.

QO b
L’ALERTE INFO TRAFIC

Fini les imprévus,
en 1 clic vous étes prévenu !

Flashez-moi!
E]

Alertes
perturbations

— | de votre ligne
(A} | par sms ou email
o

En un flash,
accédez a toute
I'info voyageur

CEEETHER T INSCRIPTION
([ ] > Mon compte GRATUITE

O oise-mobilite.fr | 0970150 150

30

Les mobilites
douces

Pour encourager les mobilités douces et faciliter les déplacements du quotidien,
la CCPOH met a disposition de ses habitants* un service de location de vélos
électriques, accessible simplement et a tarifs abordables.

30 vélos électriques, modéle Moka, de la marque Arcade, sont disponibles sur
une durée de 1a 6 mois.

Confortable et performant pour tous vos déplacements, le vélo électrique
possede une autonomie d’environ 80 km.

Retrouvez I'ensemble des tarifs et conditiong de location sur le site internet de
la CCPOH (www.ccpoh.fr) ou OISE MOBILITE (www.oise-mobilite.fr).

* Communes concernées : Les Ageux, Angicourt, Bazicourt, Beaurepaire, Brenouille, Cinqueux, Monceaux,
Pontpoint, Pont-Sainte-Maxence, Rhuis, Rieux, Roberval, Sacy-le-Grand, Sacy-le-Petit, Saint-Martin-
Longueau, Verneuil-en-Halatte, Villeneuve-sur-Verberie.




OayYs d'olse
d'HaLart+e

communauTé de communes

oise |
mobilité

oise-mobilite.fr | 0970 150 150

I<eoLllS

OISE

Communauté de communes
des pays d’Oise et d’Halatte
1rue d’Halatte - BP 20255

60722 Pont-Sainte-Maxence Cedex

Tél: 034470 04 01
Fax:03 447004 02

www.ccpoh.fr

Du lundi au vendredi
de 9hal13hetdel4halzh.

Agence Oise Mobilité
Information sur les horaires, arréts,
itinéraires et pour toute réclamation
Du lundi au vendredi de 8h a 19h et
le samedi de 8h a 13h.

Keolis Oise

Les Cailloux de Sailleville

250 rue Nicolas Joseph Cugnot
60290 Laigneville

Tél: 03 44 5393 69

www.keolis-oise.com
@keolisoise




