

# Pont-Sainte-Maxence - Collège Aubrac

Du lundi au vendredi  
En période scolaire uniquement

Zone industrielle	07:08	12:23
Artisans	07:09	12:24
Papeterie	07:10	12:25
Salpa	07:11	12:26
Céramati	07:12	12:27
Pompidou	07:13	12:28
Gare	07:14	-
Bateliers	07:17	-
Écluses	07:19	-
Oursel	07:21	-
La Plaine	07:22	-
Charles de Gaulle	07:23	-
Vieux moulin	07:24	-
Courtes Rayes	07:26	-
Grégoire	07:28	-
Champ de Mars	07:29	-
<b>Gare</b>	<b>07:30</b>	<b>12:41</b>
Champ de Mars	07:31	12:44
Mairie	07:44	12:49
Seuris	-	-
Hôpital	-	-
Marie Bray	07:48	12:53
Vieille montagne	07:50	12:54
Jean de la Fontaine	07:52	12:55
Clément Brassens	07:53	12:56
Collège Aubrac	07:55	12:57

Collège Aubrac	12:15	17:10
Vieille montagne	12:18	17:13
Marie Bray	12:19	17:14
Seuris	-	-
Hôpital	-	-
Mairie	12:21	17:20
Champ de Mars	-	-
Gare	-	-
Bateliers	-	17:24
Écluses	-	17:25
Oursel	-	17:26
La Plaine	-	17:27
Charles de Gaulle	-	17:28
Vieux moulin	-	17:29
Courtes Rayes	-	17:30
Grégoire	-	17:31
Champ de Mars	-	17:32
<b>Gare</b>	<b>12:32</b>	<b>17:34</b>
Pompidou	12:33	17:35
Céramati	12:34	17:36
Salpa	12:35	17:37
Papeterie	12:36	17:38
Artisans	12:37	17:39
Zone industrielle	12:38	17:40

## Le TAD'Ohm, la mobilité sur mesure pour tous !

Pensé pour simplifier vos déplacements au quotidien. Ce service est spécialement conçu pour les habitants des communes moins denses, afin de répondre à leurs besoins.

Avec le **TAD'Ohm**, c'est simple : on vient vous chercher à l'adresse de votre choix et on vous dépose sur l'un des arrêts prédéfinis dans l'une des communes de la CCPOH. Une solution pratique, flexible et accessible pour bouger facilement dans votre territoire.

- Ces services complètent les lignes régulières existantes. Ils ne doivent pas concurrencer les lignes régulières. Ainsi, aucune réservation n'est possible pour un trajet déjà assuré par une ligne régulière à moins de 30 minutes d'intervalle.
- Les trajets au sein d'une même commune ne sont pas autorisés et ne peuvent pas déclencher une réservation.

## Réservation obligatoire pour chaque service à la demande :

Appeler l'agence Oise Mobilité au **0 970 150 150** de 08h00 à 19h00 du lundi au vendredi et le samedi de 08h00 à 13h00 ou par mail en indiquant vos coordonnées de téléphone dans le corps du mail à [reservation-tad@oise-mobilite.fr](mailto:reservation-tad@oise-mobilite.fr) ou directement en ligne depuis votre compte sur [oise-mobilite.fr/Réserver mon TAD](http://oise-mobilite.fr/Réserver mon TAD).

Le service est à réserver avant la veille du voyage jusqu'à 17h30 maximum (réservation pour le lundi à effectuer le samedi avant 12h00) et peut se réserver jusqu'à 4 semaines en avance.



# TAD'ohm 1

Du lundi au vendredi de 9h30 à 16h30 et le samedi de 8h à 20h.

Ce service assure la prise en charge des voyageurs à une adresse définie lors de la réservation sur l'ensemble du territoire de la communauté de communes et leur permet de se rendre à l'un des arrêts suivants :

● Arrêts de dépôse



2 - 3 - 4

Zone TAD'ohm 2

Zone TAD'ohm 3

- Arrêts de liaison avec correspondance possible sur une ligne régulière

- Ligne TAD'ohm 4



## TAD'OHM 2 - Du lundi au vendredi

Ce service permet aux usagers d'être pris en charge à l'adresse de leur choix sur les communes de Sacy-le-Grand, Sacy-le-Petit et Bazicourt. Ils pourront être déposés aux arrêts Église/Camfil ou Rue des Écoles à Saint-Martin-Longueau, 5 minutes avant le départ de la ligne D en direction de Pont-Sainte-Maxence.

Le service fonctionne également en sens inverse pour le trajet retour.

### Direction Pont-Sainte-Maxence

TAD 2	Saint-Martin-Longueau - Église/Camfil	-	-	-	16:44	17:41	18:41
	Saint-Martin-Longueau - Rue des Écoles	06:54	07:59	08:47	16:47	17:44	18:44
Ligne D	Saint-Martin-Longueau - Départ Église	-	-	-	16:49	17:46	18:46
	Saint-Martin-Longueau - Départ Rue des Écoles	06:59	08:04	08:52	16:52	17:49	18:49

### Direction Sacy-le-Grand, Sacy-le-Petit et Bazicourt

Ligne D	Saint-Martin-Longueau - Arrivée Rue des Écoles	06:44	07:44	08:48	16:46	17:36	18:36
	Saint-Martin-Longueau - Arrivée Église	-	07:47	08:51	-	-	-
TAD 2	Saint-Martin-Longueau - Rue des Écoles	06:49	07:49	08:53	16:51	17:41	18:41
	Saint-Martin-Longueau - Église/Camfil	-	07:52	08:56	-	-	-

## TAD'OHM 3 - Du lundi au vendredi

Ce service permet aux usagers d'être pris en charge à l'adresse de leur choix sur les communes de Roberval, Villeneuve-sur-Verberie, Rhuis et Verberie. Ils pourront être déposés aux arrêts Moru ou Cerisiers à Pontpoint, 5 minutes avant le départ de la ligne C en direction de Pont-Sainte-Maxence.

Le service fonctionne également en sens inverse pour le trajet retour.

### Direction Pont-Sainte-Maxence

TAD 3	Pontpoint - Cerisiers	06:38	07:38	08:37	16:42	17:42	18:42
	Pontpoint - Moru	06:40	07:40	08:39	16:44	17:44	18:44
Ligne C	Pontpoint - Départ Cerisiers	06:43	07:43	08:42	16:47	17:47	18:47
	Pontpoint - Départ Moru	06:45	07:45	08:45	16:49	17:49	18:49

### Direction Roberval, Villeneuve-sur-Verberie, Rhuis et Verberie

Ligne C	Pontpoint - Arrivée Moru	06:41	07:41	08:41	16:45	17:45	18:45
	Pontpoint - Arrivée Cerisiers	06:42	07:42	08:42	16:46	17:46	18:46
TAD 3	Pontpoint - Moru	06:46	07:46	08:46	16:50	17:50	18:50
	Pontpoint - Cerisiers	06:47	07:47	08:47	16:51	17:51	18:51

## TAD'OHM 4 - Du lundi au vendredi

Ce service fonctionne comme une ligne régulière, avec des arrêts et des horaires fixes. Le véhicule ne circule que s'il existe au moins une réservation. Le voyageur **doit réserver** son trajet à partir de l'un des arrêts de la ligne et être déposé à l'un des arrêts suivants :

### Ligne vers Parc Alata

#### Pont-Sainte-Maxence

Mairie	06:15	07:20	08:25	17:05	18:10
Felgueiras	06:16	07:21	08:26	17:06	18:11
La Manekine	06:17	07:22	08:27	17:07	18:12
Beaurepaire					
Château	06:24	07:29	08:34	17:14	18:19
Verneuil-en-Halatte					
Croix des veneurs	06:28	07:33	08:38	17:18	18:23
Rue des Bois	06:28	07:33	08:38	17:18	18:23
Atelier de Verneuil	06:29	07:34	08:39	17:19	18:24
Gymnase	06:29	07:34	08:39	17:19	18:24
Verdun	06:29	07:34	08:39	17:19	18:24
Étang	06:30	07:35	08:40	17:20	18:25
Église	06:31	07:36	08:41	17:21	18:26
Rue Crussard	06:33	07:38	08:43	17:23	18:28
INERIS	06:34	07:39	08:44	17:24	18:29
Taffanel	06:35	07:40	08:45	17:25	18:30
Parc Alata 2	06:41	07:46	08:51	17:31	18:36
Rue des Bois	07:03	08:08	09:28	16:48	17:53
Croix des veneurs	07:03	08:08	09:28	16:48	17:53
Beaurepaire					
Parc Alata 1	06:44	07:49	08:54	17:34	18:39
Noisetiers	06:44	07:49	08:54	17:34	18:39
Alatium	06:45	07:50	08:55	17:35	18:40
Parc Alata 4	06:45	07:50	08:55	17:35	18:40
Verneuil-en-Halatte					
Mairie	07:15	08:20	09:40	17:00	18:05

### Ligne vers Pont-Sainte-Maxence

#### Verneuil-en-Halatte

Parc Alata 4	06:45	07:50	09:10	16:30	17:35	18:40
Creil						
Alatium	06:45	07:50	09:10	16:30	17:35	18:40
Noisetiers	06:46	07:51	09:11	16:31	17:36	18:41
Parc Alata 1	06:46	07:51	09:11	16:31	17:36	18:41
Verneuil-en-Halatte						
Rue Crussard	06:58	08:03	09:23	16:43	17:48	18:53
Église	06:59	08:04	09:24	16:44	17:49	18:54
Étang	07:00	08:05	09:25	16:45	17:50	18:55
Verdun	07:00	08:05	09:25	16:45	17:50	18:55
Gymnase	07:01	08:06	09:26	16:46	17:51	18:56
Atelier de Verneuil	07:02	08:07	09:27	16:47	17:52	18:57
Rue des Bois	07:03	08:08	09:28	16:48	17:53	18:58
Croix des veneurs	07:03	08:08	09:28	16:48	17:53	18:58
Beaurepaire						
Château	07:08	08:13	09:33	16:53	17:58	19:03
Pont-Sainte-Maxence						
La Manekine	07:13	08:18	09:38	16:58	18:03	19:08
Felgueiras	07:13	08:18	09:38	16:58	18:03	19:08
Mairie	07:15	08:20	09:40	17:00	18:05	19:10

# L'info en temps réel



## Partout avec vous !

> Site internet [oise-mobilite.fr](http://oise-mobilite.fr)

> Appli mobile Oise Mobilité

Info en temps réel, itinéraires, horaires...



## Bornes d'information voyageurs

Situées aux arrêts de bus

Mairie - Collège - Gare

Pour consulter en temps réel les prochains horaires de départ des bus.

## L'ALERTE INFO TRAFIC

Fini les imprévus,  
en 1 clic vous êtes prévenu !

Alertes perturbations de votre ligne par sms ou email

[oise-mobilite.fr](http://oise-mobilite.fr) | Mon compte

INSCRIPTION GRATUITE

Flashez-moi !

En un flash, accédez à toute l'info voyageur

[oise-mobilite.fr](http://oise-mobilite.fr) | 0970 150 150



# Les mobilités douces

Pour encourager les mobilités douces et faciliter les déplacements du quotidien, la CCPOH met à disposition de ses habitants\* un service de location de vélos électriques, accessible simplement et à tarifs abordables.

30 vélos électriques, modèle Moka, de la marque Arcade, sont disponibles sur une durée de 1 à 6 mois.

Confortable et performant pour tous vos déplacements, le vélo électrique possède une autonomie d'environ 80 km.

Retrouvez l'ensemble des tarifs et conditions de location sur le site internet de la CCPOH ([www.ccpoh.fr](http://www.ccpoh.fr)) ou OISE MOBILITÉ ([www.oise-mobilite.fr](http://www.oise-mobilite.fr)).

\* Communes concernées : Les Ageux, Angicourt, Bazicourt, Beaurepaire, Brenouille, Cinqueux, Monceaux, Pontpoint, Pont-Sainte-Maxence, Rhuis, Rieux, Roberval, Sacy-le-Grand, Sacy-le-Petit, Saint-Martin-Longueau, Verneuil-en-Halatte, Villeneuve-sur-Verberie.





pays d'oise  
d'**HALATTE**  
communauté de communes

## Communauté de communes des pays d'Oise et d'Halatte

1 rue d'Halatte - BP 20255  
60722 Pont-Sainte-Maxence Cedex

Tél : 03 44 70 04 01  
Fax : 03 44 70 04 02

[www.ccpho.fr](http://www.ccpho.fr)

Du lundi au vendredi  
de 9h à 13h et de 14h à 17h.



## Agence Oise Mobilité

Information sur les horaires, arrêts,  
itinéraires et pour toute réclamation  
Du lundi au vendredi de 8h à 19h et  
le samedi de 8h à 13h.



## Keolis Oise

Les Cailloux de Sailleville  
250 rue Nicolas Joseph Cugnot  
60290 Laigneville  
Tél : 03 44 53 93 69  
[www.keolis-oise.com](http://www.keolis-oise.com)  
[@keolisoise](https://twitter.com/keolisoise)

